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REPUBLIKA E MAQEDONISË SË VERIUT
MINISTRIA E ARSIMIT DHE SHKENCËS
Personi __________________________________________________ nga  ________________________________ si subjekt i të dhënave personale, jep PËLQIM për përpunimin e të dhënave të tij personale, si dhe të dhënave të tjera të nevojshme për Konkursin për kompensimin e mjeteve të paguara për publikimin e punimeve shkencore në vitin 2025.
Deklaroj
________________

(emri dhe mbiemri i plotë)

________________

(nënshkrimi)

________________

(data)

